НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору

Петропавловского филиала

ФГУП «Росморпорт»

_______________________

ЗАЯВКА
на заключение комплексного договора по предоставлению услуг в морском порту Петропавловск-Камчатский

Просим Вас заключить с _________(указать наименование организации) договор на оказание услуг по предоставлению инфраструктуры пассажирского терминала в морском порту Петропавловск – Камчатский.
Оплату предоставленных услуг Петропавловского филиала ФГУП «Росморпорт» гарантируем.

Приложение:

1) ИНН ______;

2) ОГРН _____;

3) банковские реквизиты организации _______;

4) почтовый и юридический адрес организации ________;

5) контактная информация (телефон, факс, E-mail) ______;

6) копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявку;

7) Ф.И.О., должность, на основании чего (устав, доверенность) дано право подписи договора.

Руководитель организации ____________ (подпись и расшифровка подписи)
М.П.